



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

V Liberci dne

PR/HA 3/16

Bláhová/485 243 499

22.9.2016

CJ MML 188705/16

Dodatečné informace I.

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby:

„Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Liberec“

Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku,

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci výše uvedeného otevřeného podlimitního řízení.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ve znění níže uvedených dotazů:

Dotaz č. 1

K bodu 5.4.1. Zadávací dokumentace – lze jako významné obdobné zakázky (odborné studie a posouzení) v souvislosti s obory geografie, mapování a DPZ uvádět zaměření podkladů pro projekty dopravních staveb, vytyčení staveb a dokumentace skutečného provedení nebo vypracování geometrických plánů (což jsou standardní činnosti prováděné s danou autorizací)?

Odpověď zadavatele

Obdobnou zakázkou byly rozuměny zakázky v oboru geografie nebo dálkového průzkumu země nebo mapování, které svým rozsahem a zaměřením mají obdobný charakter jako zadávaná územní studie krajiny, tazatelem uvádění příklady zaměření podkladů pro projekty dopravních staveb, vytyčení staveb a dokumentaci skutečného provedení stavby nebo vypracování geometrických plánů sice tematicky zapadají do požadovaného oboru mapování, ale velmi záleží na tom, pro jaký rozsah území byly tyto zakázky zpracovány. V rámci územní studie krajiny je počítáno s řešením úloh mapování či dálkového průzkumu země (jak ve formě výstupů z již pořízených dat, tak i případně pořízení dat nových) pro získání údajů o území odpovídající požadavkům stanoveným v zadání území studie (např. uváděné zpracování geometrického plánu je svým zaměřením v rámci zadávané studie pouze velmi nepravděpodobnou okrajovou či doplňkovou činností).

Dotaz č. 2

K bodu 5.4.1. Zadávací dokumentace a formuláři v příloze č. 4 – Zadávací dokumentace – není skutečně nutné u významných obdobných zakázek uvádět finanční objemy poskytnutých služeb?

Odpověď zadavatele

Ano, finanční objem poskytnutých služeb není třeba uvádět. Uchazeč ve vzoru seznamu významných zakázek (viz příloha č. 4 zadávací dokumentace) nemusí tuto část vyplňovat.

Dotaz č. 3

K bodu 7. Zadávací dokumentace – domnívá se dodavatel správně, že formulace ve druhém odstavci neznámá, že každý subdodavatele se musí na zakázce podílet ve výši min. 10 % z celkové ceny díla? Jde tedy pouze o vyčlenění těchto subdodavatelů v rámci seznamu subdodavatelů, i když se bude na plnění veřejné zakázky podílet méně než 10 %?

Odpověď zadavatele

Obecně zadavatel nevylučuje možnost plnit veřejnou zakázku prostřednictvím subdodavatelů. Zadavatel nestanovuje míru podílu subdodavatele na plnění veřejné zakázky. Zadavatel pouze požaduje v seznamu subdodavatelů identifikaci těch subdodavatelů, prostřednictvím kterých byl prokazován některý z kvalifikačních předpokladů nebo kteří se budou podílet na plnění předmětu díla v hodnotě min. 10 % z celkové ceny díla. Do tohoto seznamu subdodavatelů tedy uchazeč nemusí uvádět ty subdodavatele, kterými nebyla prokazována kvalifikace, a zároveň jejich podíl na předmětu díla nedosahuje 10 % z celkové ceny díla.

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem dodavatelům.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

.....
Ing. Karolína Hrbková, v. r.
náměstkyně primátora